
Coppa Tokyo Winter Edition 2a tappa

Programma gare del giorno 18/11/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Farfalla - FEMMINE CONC.1
Serie 3

1 ROSSO Giorgia 2005 ITA 3'02.70 *
2 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA 2'49.99 *
3 FERRERO Annalisa 2002 ITA 2'45.27
4 DINA Isabella 2004 ITA 2'42.82
5 BONCALDO Silvia 2002 ITA 2'42.95
6 OSELLA Simona 2004 ITA 2'45.79 *
7 RIZZO Giorgia 2005 ITA 2'52.80 *
8 FERRERO Giulia 2000 ITA

Serie 2

1 GARDINI Emma 2004 ITA 2'35.30 *
2 AVANZI Margherita 2003 ITA 2'30.67
3 ROGGIA Alessia 2000 ITA 2'27.27
4 STROPPIANA Marta 2003 ITA 2'24.89
5 POLO Francesca 2004 ITA 2'26.68
6 PONTAROLLO Iris 2003 ITA 2'28.29
7 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 2'33.59
8 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 2'41.08

Serie 1

1 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA 2'24.17
2 MORO Ilaria 2002 ITA 2'17.82 *
3 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 2'17.02 *
4 FELISSO Chiara 2001 ITA 2'15.07 *
5 CARUSO Cristina 2002 ITA 2'15.79
6 MAINARDI Margherita 2003 ITA 2'17.15
7 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 2'20.96 *
8 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 2'24.38

200 m Dorso - MASCHI CONC.1
Serie 6

3 SPINA Andrea 2004 ITA

4 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA 2'56.30 *
5 RASO Giuseppe 2002 ITA

6 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA

Serie 5

1 CIANCIA Federico 2004 ITA 2'49.31 *
2 CHIMIRRI Simone 2004 ITA 2'46.00 *
3 RAVERA Riccardo 2003 ITA 2'34.79
4 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA 2'32.70 *
5 MARSALISI Riccardo 2004 ITA 2'32.90 *
6 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA 2'40.08 *
7 FRISO Luca 2004 ITA 2'48.90
8 GUERRA Tomas 2004 ITA 2'53.00

Serie 4

1 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA 2'27.68
2 GALLETTO Alessandro 2002 ITA 2'26.54
3 GUSSONE Simone 2004 ITA 2'22.00 *
4 ONGARO Riccardo 2003 ITA 2'20.42 *
5 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA 2'20.73
6 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 2'22.00 *
7 RAVIZZA Francesco 2003 ITA 2'27.68
8 GHIONE Enrico 2003 ITA 2'29.60 *
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Serie 3

1 DUTTO Jacopo 2003 ITA 2'19.69
2 DIMOLA Christian 2002 ITA 2'19.20
3 GHIDONI Samuele 2004 ITA 2'18.52
4 ACUCELLA Andrea 2003 ITA 2'17.19
5 TOMEI Filippo 2000 ITA 2'17.73 *
6 OGGERI Enrico 2003 ITA 2'18.65 *
7 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA 2'19.50 *
8 CUCCHI Thomas 2000 ITA 2'20.04 *

Serie 2

1 CANNELLA Mattia 2001 ITA 2'15.36 *
2 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 2'14.12
3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA 2'13.95
4 FERRO Luca 2002 ITA 2'11.82 *
5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA 2'13.08 *
6 MAURUTTO Marco 2002 ITA 2'13.95
7 GALLETTO Edoardo 1999 ITA 2'15.30
8 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA 2'16.41 *

Serie 1

1 RIZZO Gabriele 2001 ITA 2'08.89
2 SALUTA Luca 2000 ITA 2'07.32 *
3 LORA Erik 1998 ITA 2'02.14
4 FAVA Emanuel 1999 ITA 1'55.96
5 MELILLI Riccardo 2000 ITA 2'01.53 *
6 CISARO Lorenzo 2001 ITA 2'05.84 *
7 PALMIERI Mattia 2000 ITA 2'07.68
8 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA 2'11.38

200 m Rana - FEMMINE CONC.1
Serie 4

3 MASUELLO Beatrice 2005 ITA 3'24.50
4 SIDDI Alessandra 2001 ITA

5 CALZAVARA Sophia 2005 ITA 3'24.40

Serie 3

2 PAGLIARA Alessia 2004 ITA 3'16.02 *
3 CIPULLO Elena 2005 ITA 3'02.60 *
4 BURNI Marianella 2004 ITA 2'54.75 *
5 CUSSIGH Aurora 2004 ITA 3'02.07
6 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA 3'05.91 *
7 IUORIO Francesca 2005 ITA 3'17.60

Serie 2

1 VITERISI Giulia 2005 ITA 2'54.49
2 VIBERTI Eleonora 2005 ITA 2'53.08
3 LUSSO Elisa 2003 ITA 2'47.17 *
4 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA 2'44.45
5 COCCO Ottavia 2004 ITA 2'46.65 *
6 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA 2'52.73
7 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA 2'54.02 *
8 BECCARIA Anna 2002 ITA 2'54.71

Serie 1

1 CALISE Asia 2004 ITA 2'43.85
2 LOFFREDO Francesca 2004 ITA 2'42.43
3 ZANIRATO Irene 2001 ITA 2'37.91 *
4 FRESIA Francesca 2000 ITA 2'33.31
5 CALO' Roberta 2000 ITA 2'35.56
6 BONAUDO Costanza 2003 ITA 2'38.71 *
7 GUARISO Giulia 2002 ITA 2'42.58 *
8 BIANCO Camilla 2003 ITA 2'44.45
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50 m Stile Libero - MASCHI CONC.1
Serie 12

3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA

4 RUBAT REMOND Samuele 2004 ITA

5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA

6 BARLA Maurizio 2004 ITA

Serie 11

1 BOVERO Stefano 2004 ITA 33.64 *
2 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA 32.50 *
3 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA 32.13 *
4 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA 31.69 *
5 RUA Lorenzo 2004 ITA 31.80 *
6 INCORONATO Matteo 2004 ITA 32.20 *
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA 33.16
8 MUSTACCIU Diego 2004 ITA 35.13 *

Serie 10

1 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA 31.61
2 LA GIOIA Filippo 2004 ITA 31.28
3 NOCITI Federico 2004 ITA 31.14 *
4 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA 30.55
5 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA 30.56 *
6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA 31.14 *
7 BEJAN Federico 2004 ITA 31.60
8 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 31.63

Serie 9

1 CIANCIA Federico 2004 ITA 30.49
2 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA 30.18 *
3 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA 29.93 *
4 FRANCO Davide 2004 ITA 29.38 *
5 GENZANO Francesco 2003 ITA 29.42 *
6 LORENZI Pietro 2003 ITA 30.11
7 PELLEGRINI Federico 2004 ITA 30.34 *
8 FRISO Luca 2004 ITA 30.53 *

Serie 8

1 GUERRA Tomas 2004 ITA 29.35
2 MIOLA Matteo 2002 ITA 28.84
3 BRONZINO Matteo 2003 ITA 28.73 *
4 LOVERA Andrea 2002 ITA 28.35 *
5 MARSALISI Riccardo 2004 ITA 28.58 *
6 GHIONE Enrico 2003 ITA 28.73 *
7 CAVALLO Federico 2003 ITA 29.26
8 ROMA Niccolo' 2004 ITA 29.37

Serie 7

1 MERLO Filippo 2004 ITA 27.99 *
2 RAVERA Riccardo 2003 ITA 27.76
3 TREVES Gabriele 2003 ITA 27.21 *
4 ROSSO Samuele 2003 ITA 26.96 *
5 VITERISI Luca 2002 ITA 27.16
6 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA 27.43
7 PAGLIANO Andrea 2003 ITA 27.76
8 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA 28.33 *

Serie 6

1 CALO' Alessio 2004 ITA 26.87 *
2 VERDONI Federico 2001 ITA 26.84 *
3 CARBONE Gabriele 2003 ITA 26.71 *
4 MANFRINO Marco 2002 ITA 26.59 *
5 NALDINI Mauro 2003 ITA 26.60 *
6 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA 26.73 *
7 SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA 26.86 *
8 BRUNO Diego 2002 ITA 26.88
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Serie 5

1 AUDANO Flavio 2002 ITA 26.29
2 CUCCHI Thomas 2000 ITA 26.15 *
3 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA 26.09 *
4 SASSONE Edoardo 2002 ITA 25.97 *
5 ARIENO Dario 2003 ITA 25.98 *
6 BRUNO Luca 2002 ITA 26.10 *
7 MAURUTTO Marco 2002 ITA 26.21 *
8 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 26.52 *

Serie 4

1 PANICO Samuele 2002 ITA 25.88 *
2 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA 25.79
3 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA 25.62 *
4 BUFFIN Federico 2002 ITA 25.39 *
5 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA 25.43 *
6 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA 25.68
7 CROVERIS Alberto 2002 ITA 25.79 *
8 CASASSA Vittorio 2001 ITA 25.93

Serie 3

1 VALLE Daniele 2000 ITA 25.34
2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA 25.22 *
3 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA 25.14 *
4 GIORDANO Andrea 2003 ITA 25.09 *
5 ADORNI Alessandro 2000 ITA 25.13
6 SCHILLACI Daniele 2001 ITA 25.21
7 GALLETTO Edoardo 1999 ITA 25.33
8 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA 25.38 *

Serie 2

1 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA 25.06 *
2 SUARDINI Matteo 2002 ITA 24.92 *
3 MATARAZZO Federico 1998 ITA 24.85
4 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA 24.69
5 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA 24.76 *
6 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 24.85
7 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 24.94 *
8 CHIERICI Francesco 1997 ITA 25.06 *

Serie 1

1 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA 24.60
2 LAGNA Federico 1999 ITA 24.27
3 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA 23.87 *
4 SENOR Matteo 1996 ITA 22.52 *
5 SPIGA Gregory 1995 ITA 23.49
6 SALUTA Luca 2000 ITA 23.91 *
7 DENNI Sebastiano 2001 ITA 24.54 *
8 RIZZO Gabriele 2001 ITA 24.68 *

100 m Dorso - FEMMINE CONC.1
Serie 9

3 HRINCU Norina
4 FAVRE Alessia 2004 ITA

5 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA

6 REGGIO Giulia 2005 ITA

Serie 8

1 POLO Francesca 2004 ITA

2 GIUGNO Martina 2005 ITA 1'38.20
3 BONVICINO Marta 2005 ITA 1'30.60
4 DEDELE Dea 2005 ITA 1'29.20
5 CENTI Alice 2005 ITA 1'29.36 *
6 BIANCO Vittoria 2005 ITA 1'34.80
7 LEANZA Cristina 1988 ITA

8 DI GENNARO Sofia 2005 ITA
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Serie 7

1 VAZZANA Sara 2005 ITA 1'25.14 *
2 MANFRINO Elisa 2004 ITA 1'23.71 *
3 LOIACONO Caterina 2005 ITA 1'22.70 *
4 CHRISTILLIN Rossana 2002 ITA 1'21.20 *
5 MAZZONE Eleonora 2004 ITA 1'22.70 *
6 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA 1'23.07 *
7 FREILINO Vittoria 2005 ITA 1'24.30
8 GENZANO Beatrice 2005 ITA 1'26.70 *

Serie 6

1 MASUELLO Beatrice 2005 ITA 1'20.82 *
2 PECORELLI Maria 2005 ITA 1'18.00 *
3 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA 1'17.34
4 CARFAGNA Francesca 2005 ITA 1'16.60 *
5 SORRENTINO Angela 2002 ITA 1'16.64 *
6 RASO Alessandra 2005 ITA 1'17.80
7 TRUCCO Beatrice 2004 ITA 1'18.03
8 MARTINESCU Valentina 2004 ITA 1'20.84 *

Serie 5

1 CERRONE Giorgia 2005 ITA 1'15.03
2 MARTIELLO Chiara 2002 ITA 1'13.75 *
3 SALVADORI Gaia 2003 ITA 1'13.56
4 FINELLO Carlotta 2001 ITA 1'13.07 *
5 QUARANTA Sara 2004 ITA 1'13.12 *
6 BONAUDO Costanza 2003 ITA 1'13.66
7 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA 1'13.98
8 CASAROTTO Emma 2005 ITA 1'16.50

Serie 4

1 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 1'12.73
2 GIACHINO Irene 2004 ITA 1'11.46 *
3 CASTAGNA Arianna 2001 ITA 1'10.03
4 FERRO Chiara 2001 ITA 1'09.07 *
5 VETRANO Giulia 2005 ITA 1'10.00
6 VACCANEO Matilde 2003 ITA 1'10.52 *
7 MORELLI Evelina 2003 ITA 1'12.33 *
8 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA 1'12.94

Serie 3

1 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 1'08.32
2 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA 1'07.76
3 BONA Matilde 2003 ITA 1'07.52
4 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 1'07.02
5 BAT Mihaela 1998 ITA 1'07.15
6 CECCHETTO Alice 2002 ITA 1'07.61
7 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA 1'07.78 *
8 SECONDO Ilaria 2004 ITA 1'08.66 *

Serie 2

1 GUARISO Elisa 2000 ITA 1'06.91
2 SANINO Giada 2004 ITA 1'06.87 *
3 LOI Francesca 2003 ITA 1'06.08 *
4 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA 1'05.78
5 MOMI Caterina 2004 ITA 1'05.80 *
6 GIORCELLI Giada 2002 ITA 1'06.57 *
7 VALLE Carola 2003 ITA 1'06.89
8 SACHERO Doriana 1999 ITA 1'06.95

Serie 1

1 CECCHETTO Giada 1997 ITA 1'05.40
2 SANTAGATI Federica 1997 ITA 1'04.90 *
3 BOTTINO Francesca 1999 ITA 1'04.30
4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA 1'02.93 *
5 GIACOMINI Camilla 2002 ITA 1'03.92 *
6 BARCIA Fabiana 2003 ITA 1'04.47
7 DURA Ludovica 2001 ITA 1'05.13
8 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA 1'05.43
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200 m Misti - MASCHI CONC.1
Serie 10

2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA

3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA

4 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA

5 PANICO Samuele 2002 ITA

6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA

7 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA

Serie 9

1 INCORONATO Matteo 2004 ITA 2'59.10 *
2 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA 2'54.30
3 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA 2'49.70
4 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA 2'46.90 *
5 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA 2'48.70 *
6 GIOVINETTO Mattia 2004 ITA 2'50.42 *
7 TREGAMBI Gabriele 2004 ITA 2'56.72 *
8 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA

Serie 8

1 CHIMIRRI Simone 2004 ITA 2'44.70 *
2 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA 2'43.62
3 AUDANO Gabriele 2003 ITA 2'41.03 *
4 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA 2'37.02
5 ROSSO Samuele 2003 ITA 2'37.21
6 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA 2'42.74 *
7 MALAPONTI Samuele 2004 ITA 2'44.20 *
8 NEGRI Mattia 2004 ITA 2'46.23 *

Serie 7

1 BRUNO Diego 2002 ITA 2'35.91
2 SPEDIACCI Simone 2004 ITA 2'33.79 *
3 LORENZI Pietro 2003 ITA 2'33.24 *
4 MIOLA Matteo 2002 ITA 2'32.59 *
5 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA 2'33.01 *
6 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA 2'33.53 *
7 CARBONE Gabriele 2003 ITA 2'34.23
8 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 2'36.49 *

Serie 6

1 BRONZINO Matteo 2003 ITA 2'32.07 *
2 GIORDANO Andrea 2003 ITA 2'29.66 *
3 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA 2'26.98 *
4 LOVISOLO Davide 2003 ITA 2'26.59
5 MANFRINO Marco 2002 ITA 2'26.82 *
6 GUSSONE Simone 2004 ITA 2'27.20
7 TREVES Gabriele 2003 ITA 2'29.90 *
8 ZAGAROLO Davide 2004 ITA 2'32.49 *

Serie 5

1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA 2'26.22
2 NALDINI Mauro 2003 ITA 2'24.98
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 2'24.70 *
4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 2'23.99 *
5 FERRO Luca 2002 ITA 2'24.64 *
6 MERLO Filippo 2004 ITA 2'24.76 *
7 EL HAOUARI Omar 2001 ITA 2'26.20
8 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA 2'26.32 *

Serie 4

1 CANNELLA Mattia 2001 ITA 2'23.39 *
2 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 2'22.92
3 ACUCELLA Andrea 2003 ITA 2'21.81 *
4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA 2'18.97 *
5 CHIEPPA Luca 2002 ITA 2'19.74 *
6 ARIENO Dario 2003 ITA 2'21.83
7 VITERISI Luca 2002 ITA 2'23.12 *
8 RASO Giuseppe 2002 ITA 2'23.96 *
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Serie 3

1 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA 2'18.35 *
2 CHIERICI Francesco 1997 ITA 2'17.29 *
3 PAGLIANO Andrea 2003 ITA 2'15.62
4 CACIOLI Matteo 2002 ITA 2'15.48 *
5 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA 2'15.62
6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA 2'15.98 *
7 TOMEI Filippo 2000 ITA 2'18.22 *
8 DENNI Sebastiano 2001 ITA 2'18.54

Serie 2

1 SUARDINI Matteo 2002 ITA 2'14.68 *
2 CASSANO Tommaso 2000 ITA 2'14.50
3 ONGARO Riccardo 2003 ITA 2'14.36
4 OGGERI Enrico 2003 ITA 2'13.81 *
5 BRUNO Luca 2002 ITA 2'13.94 *
6 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 2'14.41 *
7 LAGNA Federico 1999 ITA 2'14.55
8 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA 2'15.27

Serie 1

1 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 2'13.01
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 2'10.71 *
3 PONZIO Simone 1997 ITA 2'05.57
4 SALADINI Stefano 1997 ITA 2'03.31 *
5 SENOR Matteo 1996 ITA 2'05.12
6 MELILLI Riccardo 2000 ITA 2'05.99 *
7 CARAMELLINO Luca 2002 ITA 2'11.74 *
8 VIBERTI Ludovico 2002 ITA 2'13.23 *

100 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1
Serie 16

2 HRINCU Norina
3 LEANZA Cristina 1988 ITA

4 FIMIANI Rossella 1991 ITA

5 CAMUSSO Cristina 2001 ITA

6 GIORGIS Beatrice 2001 ITA

7 FREILINO Vittoria 2005 ITA

Serie 15

1 SIDDI Alessandra 2001 ITA

2 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA

3 PEIRANO Arianna 2005 ITA 1'25.91 *
4 BONVICINO Marta 2005 ITA 1'19.47 *
5 REGGIO Giulia 2005 ITA 1'24.18 *
6 SCHITTINO Arianna 2003 ITA

7 BIANCO Vittoria 2005 ITA

8 TORMENA MARTINELLI Clari 2004 ITA

Serie 14

1 LORUSSO Giulia 2005 ITA 1'17.71
2 MANFRINO Elisa 2004 ITA 1'16.66 *
3 CENTI Alice 2005 ITA 1'15.35
4 DEDELE Dea 2005 ITA 1'14.30 *
5 VAZZANA Sara 2005 ITA 1'15.15 *
6 CIPULLO Elena 2005 ITA 1'16.10
7 GIUGNO Martina 2005 ITA 1'17.50 *
8 DIVIACCHI Aurora 2004 ITA 1'18.11

Serie 13

1 MAZZONE Eleonora 2004 ITA 1'14.07
2 RASICCI Giulia 2004 ITA 1'13.62 *
3 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA 1'12.60 *
4 SINATRA Sofia 2005 ITA 1'11.88
5 MARTINESCU Valentina 2004 ITA 1'12.00
6 GENZANO Beatrice 2005 ITA 1'13.50 *
7 PELLEGRINO Francesca 2005 ITA 1'13.89 *
8 QUADRIO Alida 2005 ITA 1'14.20 *
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Serie 12

1 CARFAGNA Francesca 2005 ITA 1'11.30 *
2 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 1'11.10
3 CHRISTILLIN Rossana 2002 ITA 1'09.86
4 TRUCCO Beatrice 2004 ITA 1'09.62 *
5 FERRERO Annalisa 2002 ITA 1'09.73 *
6 DI GENNARO Sofia 2005 ITA 1'10.29 *
7 FRANCONE Elena 2004 ITA 1'11.22 *
8 ROSSO Giorgia 2005 ITA 1'11.80 *

Serie 11

1 JIMENZ PAULLO Sharlotte 2005 ITA 1'09.10 *
2 SALVADORI Gaia 2003 ITA 1'08.83
3 CASAROTTO Emma 2005 ITA 1'08.80 *
4 LOIACONO Caterina 2005 ITA 1'08.40 *
5 PAGLIARA Alessia 2004 ITA 1'08.66 *
6 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 1'08.81 *
7 GHISU Maddalena 2004 ITA 1'09.07 *
8 FAVRE Alessia 2004 ITA 1'09.34 *

Serie 10

1 VIBERTI Eleonora 2005 ITA 1'08.26 *
2 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA 1'07.77
3 RASO Alessandra 2005 ITA 1'07.70
4 PECORELLI Maria 2005 ITA 1'07.40 *
5 DAVITO MARIN Alice 2005 ITA 1'07.49 *
6 IUORIO Francesca 2005 ITA 1'07.73
7 DINA Isabella 2004 ITA 1'07.89
8 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA 1'08.30 *

Serie 9

1 BORSOTTO Francesca 2001 ITA 1'06.91
2 TRUCCO Veronica 2001 ITA 1'06.51
3 MORELLI Evelina 2003 ITA 1'06.37 *
4 MARRA Alice 2002 ITA 1'06.13 *
5 GARELLA Martina 2003 ITA 1'06.13 *
6 SORRENTINO Angela 2002 ITA 1'06.40 *
7 BURNI Marianella 2004 ITA 1'06.54 *
8 OSELLA Simona 2004 ITA 1'07.32 *

Serie 8

1 RIZZO Giorgia 2005 ITA 1'06.06
2 CERRONE Giorgia 2005 ITA 1'05.92
3 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA 1'05.17 *
4 CHABOD Martina 2002 ITA 1'05.08
5 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA 1'05.10 *
6 LAURANO Giada 2004 ITA 1'05.37 *
7 FERRERO Giulia 2000 ITA 1'06.03 *
8 BONCALDO Silvia 2002 ITA 1'06.12 *

Serie 7

1 CALISE Asia 2004 ITA 1'04.50 *
2 MARTIELLO Chiara 2002 ITA 1'04.47
3 TREVISAN Elisa 2003 ITA 1'04.29 *
4 QUARANTA Sara 2004 ITA 1'04.06
5 FELISSATI Federica 2003 ITA 1'04.13 *
6 LUCIA Francesca 2001 ITA 1'04.40
7 PAVIA Ludovica 2005 ITA 1'04.50 *
8 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA 1'04.82 *

Serie 6

1 CUSSIGH Aurora 2004 ITA 1'04.01 *
2 GORGERINO Silvia 2004 ITA 1'03.62 *
3 CREMONESE Giorgia 2001 ITA 1'03.44
4 MIRESSI Elisa 2001 ITA 1'03.38
5 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 1'03.40 *
6 BARBUTO Cecilia 2002 ITA 1'03.59
7 BIANCO Camilla 2003 ITA 1'03.72 *
8 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA 1'04.05 *
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Serie 5

1 GEJA Matilde 2004 ITA 1'03.30 *
2 LANGELLA Alessia 2003 ITA 1'03.21 *
3 ZANATA Carola Edda 2003 ITA 1'02.82
4 GIACHINO Irene 2004 ITA 1'02.39 *
5 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA 1'02.77 *
6 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 1'03.13
7 SANINO Giada 2004 ITA 1'03.29
8 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 1'03.30 *

Serie 4

1 ZERBO Miryam 2003 ITA 1'01.97 *
2 PETTITI Carlotta 2004 ITA 1'01.92
3 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 1'01.90
4 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 1'01.69 *
5 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA 1'01.84 *
6 FERRO Chiara 2001 ITA 1'01.90
7 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 1'01.96 *
8 CASTAGNA Arianna 2001 ITA 1'02.08

Serie 3

1 BONA Matilde 2003 ITA 1'01.21 *
2 SACHERO Doriana 1999 ITA 1'00.99
3 VACCANEO Matilde 2003 ITA 1'00.24
4 MORO Ilaria 2002 ITA 59.71
5 GIGLIO Alice 2002 ITA 1'00.15
6 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 1'00.25 *
7 POLO Francesca 2004 ITA 1'01.17 *
8 RUSSI Rebecca 2002 ITA 1'01.41

Serie 2

1 BAT Mihaela 1998 ITA 59.38
2 MAINARDI Margherita 2003 ITA 59.13 *
3 FELISSO Chiara 2001 ITA 58.87 *
4 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA 58.48
5 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA 58.66
6 BOTTINO Francesca 1999 ITA 59.01
7 ROGGIA Alessia 2000 ITA 59.37 *
8 BOGGIONE Francesca 2001 ITA 59.52 *

Serie 1

1 BODRONE Claudia 2000 ITA 58.15 *
2 PONTAROLLO Iris 2003 ITA 58.04
3 GUARISO Elisa 2000 ITA 57.09
4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 56.67 *
5 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA 57.00
6 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 57.22
7 ZANIRATO Irene 2001 ITA 58.08 *
8 CECCHETTO Alice 2002 ITA 58.43 *

1500 m Stile Libero - FEMMINE/MASCHI CON
Serie 2

2 PIFFARI Edith 2000 ITA

3 PANIZZA Luca 2003 ITA 18'17.09
4 DUTTO Jacopo 2003 ITA 17'05.02
5 MARTINA Alessandro 2002 ITA 17'18.67
6 CALO' Alessio 2004 ITA

Serie 1

1 AUDANO Flavio 2002 ITA 16'54.34
2 DE MITRI Nicolo' 2003 ITA 16'35.05
3 GALLESIO Tommaso 2002 ITA 15'54.26
4 LORA Erik 1998 ITA 15'40.57
5 MENCHINI Samuele 1997 ITA 15'41.09
6 DUTTO Simone 2003 ITA 16'08.69
7 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA 16'38.72
8 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA 16'56.11
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